[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.10.2014     № 486
О внесении изменений
в муниципальную программу
«Обеспечение жильем молодых
семей в муниципальном
образовании «Краснинский район»
Смоленской области на 2014-2016 годы»
Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:
Внести в муниципальную  программу «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 15.11.2013 № 523 следующие изменения:

1) в паспорте Программы:
в строке «Объем ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» слова «Общий объем финансирования Программы составляет 2973,6 тыс. рублей» заменить словами «Общий объем финансирования Программы составляет 6473,1 тыс. рублей»; слова: «средства местного бюджета – 403,2 тыс. рублей» заменить словами: «средства местного бюджета – 875,0 тыс. рублей»; слова: «в т.ч. по годам: 2014 – 403,2 тыс. рублей» заменить словами: «в т.ч. по годам: 2014 – 415,0 тыс. рублей»; дополнить словами: «2015 – 460,0 тыс. рублей».
2) в разделе 3.  «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»:
в абзаце 2: слова «Общий объем финансирования Программы составляет 2973,6 тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета – 403,2 тыс. рублей; в т.ч. по годам: 2014 – 403,2 тыс. рублей» заменить словами «Общий объем финансирования Программы составляет 6473,1 тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета – 875,0 тыс. рублей; в т.ч. по годам: 2014 – 415,0 тыс. рублей»; дополнить словами: «2015 – 460,0 тыс. рублей».
3) в разделе «Перечень программных мероприятий»:
в строке 3: в столбце 5 сумму «2973,6» заменить суммой «6473,1»; в столбце 6 сумму «2973,6» заменить суммой «3259,1»;  в столбце 7 указать сумму «3214,0».
в строке «ИТОГО»: в столбце 5 сумму «2973,6» заменить суммой «6473,1»; в столбце 6 сумму «2973,6» заменить суммой «3259,1»; в столбце 7 указать сумму «3214,0».

4) в Приложении № 1 «Целевые показатели»:
в строке 3: в столбце 6 сумму «2973,6» заменить суммой «3259,1»; в столбце 7 указать сумму «3214,0».
5) в Приложении № 2 «План реализации муниципальной  программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»:
в столбце 5 сумму «403,2» заменить суммой «6473,1»; в столбце 6 сумму «403,2» заменить суммой «3259,1»; в столбце 7 указать сумму «3214,0».
Исполняющий полномочия

Главы Администрации
муниципального образования

«Краснинский район»
 Смоленской области

                            А.Н. Захаренков